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Mitsubishi Electric lanserer den digitale plattformen Serendie™  

for felles verdiskaping 

Med sikte på å akselerere transformasjon til et «sirkulært digitalt ingeniørselskap» 

 
«Serendie»-logo 

 

TOKYO, 29. mai 2024 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har lansert 

den digitale plattformen SerendieTM, med umiddelbar virkning, for å legge til rette for initiativer for felles 

produksjon med sikte på å akselerere selskapets transformasjon til et «sirkulært digitalt ingeniørselskap». 

 

Gjennom Serendie (et ord som kombinerer «serendipity» (lykketreff) og «digital engineering» (digitalt 

ingeniørarbeid)) forventer Mitsubishi Electric å skape en bærekraftig fremtidig verdi ved å utnytte teknologisk 

ekspertise og kreativitet syntetisert gjennom møter mellom varierte talentfulle personer og innsikt hentet fra 

en rekke datakilder. 

 

Som svar på nødvendigheten av å virkeliggjøre en bærekraftig verden har Mitsubishi Electric gjort bærekraft 

til en bærebjelke i konsernets ledelse. Selskapet fokuserer på fem hovedområder – karbonnøytralitet, sirkulær 

økonomi, trygghet/sikkerhet, inkludering og velferd – i målet om å gå over til å bli et sirkulært digitalt 

ingeniørselskap. Dette gjøres blant annet ved å analysere og utnytte en rekke datakilder i virksomheten i et 

akselerert tempo, for å skape bærekraftig ny verdi og løsninger som håndterer stadig mer komplekse problemer 

i det moderne samfunnet. 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 
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Med dette som formål vil Mitsubishi Electric bruke den nye digitale plattformen Serendie til å lette enestående 

interaksjon mellom enheter, systemer og tjenester innen en rekke felter, samt dataene og kunnskapen som 

samles inn fra disse interaksjonene, for å skape ny verdi og bidra til virkeliggjøringen av en mer levende og 

bærekraftig verden. 

 

Serendie Statement 

Serendipity often seems to occur entirely by chance, without any intention or cause. By what if we could 

engineer serendipity through technology? The key to this is to create a myriad of new and unexpected 

encounters. 

Using the huge volumes of diverse data consolidated and analyzed from our components, services, and 

systems across multiple domains, we can generate unprecedented, unimagined encounters. Such ‘forced 

happenstance’ can inspire us to create unique new value through the continuous technological innovation and 

our ceaseless creativity. 

Introducing, “Serendie”, named after the key elements of serendipity and digital engineering, which sit at the 

heart of Mitsubishi Electric Group’s Circular Digital-Engineering. 

Serendie engineers serendipity by fusing our data, technologies and creativity to solve the challenges faced 

by our customers and society today, leading to a more vibrant and sustainable world for all. 

 

 

Serendie er et varemerke for Mitsubishi Electric Corporation som venter på å bli registrert. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med over 100 års erfaring med å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent verdensleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 5257,9 milliarder yen (USD 34,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 31. 

mars 2024. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 151 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2024 

 


